
2ème Rallye Régional de Vaison VHRS
Classements après ES1 Combe de Veaux (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

306 FUCHEY Philippe/HAYEZ Christophe Porsche 911SC RH I 1 1 1 7,0 1 1 1 7,0

308 BERNARD Xavier/ARTILLAN Lucien Porsche 911SC RH I 2 2 2 7,7 0,7 0,7 2 2 2 7,7 0,7 0,7

311 GUILLAUME Claude/GUILLAUME Brigitte Opel Ascona RH I 3 3 3 8,0 1,0 0,3 3 3 3 8,0 1,0 0,3

310 COLLIGNON Raymond/FELOT Adrien Porsche 911SC RH I 4 4 4 12,7 5,7 4,7 4 4 4 12,7 5,7 4,7

309 REYNOUARD Aimé/VAUVILLE  Amaury Porsche 911SC RH I 5 5 5 16,3 9,3 3,6 5 5 5 16,3 9,3 3,6

301 REY Franck/BROUSSARD David Peugeot 205 RH H 6 6 6 17,9 10,9 1,6 6 6 6 17,9 10,9 1,6

307 DAVID Didier/GASTALDI Guy Peugeot 405 mi16 RH I 7 7 7 28,5 21,5 10,6 7 7 7 28,5 21,5 10,6

312 CHOMIER Anthony/DECLINE Baptiste Peugeot 205 GTI RH I 8 8 8 83,7 76,7 55,2 8 8 8 83,7 76,7 55,2

305 IMBERT Eric/IMBERT Brigitte Peugeot 205 GTI RH H 9 9 9 84,2 77,2 0,5 9 9 9 84,2 77,2 0,5

300 CABOCHE Pascal/MORIN Stéphanie Volkswagen GOLF GTI RH H 10 10 10 124,3 117,3 40,1 10 10 10 124,3 117,3 40,1

302 REGE Jean-François/NIQUIN Francis Talbot SAMBA RH H 11 11 11 136,5 129,5 12,2 11 11 11 136,5 129,5 12,2

304 MAZZONE Michel/SARAMITO Roman Porsche 914 RH H 12 12 12 292,9 285,9 156,4 12 12 12 292,9 285,9 156,4

303 REGE Michaël/NIQUIN Yannick BMW 316 i Compact RH H 13 13 13 1800,0 1793,0 1507,1 13 13 13 1800,0 1793,0 1507,1

13 classés
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